
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 6 Lunes 7 de enero de 2019 Sec. V-A.  Pág. 444

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
30

6

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE FOMENTO

306 Anuncio de formalización de contratos de: Junta de Contratación de la
Subsecretaría de Fomento. Objeto: Servicio de seguridad y vigilancia
de los edificios en los que se ubican las Capitanías Marítimas de A
Coruña, Gijón, Bilbao, Pasaia, Palamós, Barcelona, Valencia, Almería,
Málaga, Algeciras, Palma de Mallorca, Tenerife, Las Palmas, Ceuta y
Melilla. Expediente: 011822RH0195.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Junta de Contratación de la Subsecretaría de Fomento.
1.2) Número de identificación fiscal: S2800441D.
1.3) Dirección: Paseo de la Castellana 67, 5ª Planta Despacho A-582.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 915978105.
1.10) Fax: 915978570.
1.11) Correo electrónico: contratacion.sgagf@fomento.es
1.12) Dirección principal: http://www.fomento.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X3xc0Yk4nyw%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:

2.1) Código NUTS principal: ES300.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES300.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES300.
2.4) Código NUTS Lote 3: ES300.

3. Descripción de la licitación:

3.1) Descripción genérica: Servicio de seguridad y vigilancia de los edificios en
los  que se  ubican las  Capitanías  Marítimas de A Coruña,  Gijón,  Bilbao,
Pasaia, Palamós, Barcelona, Valencia, Almería, Málaga, Algeciras, Palma de
Mallorca, Tenerife, Las Palmas, Ceuta y Melilla (CPV: 79710000).

3.2) Lote 1: Zona marítima del Cantábrico (CPV: 79710000).
3.3) Lote 2: Zona marítima del Mediterráneo (CPV: 79710000).
3.4) Lote 3: Ceuta, Melilla y Canarias (CPV: 79710000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Lote 1:

4.1.1) Número de ofertas recibidas: 1.

4.2) Lote 2:

4.2.1) Número de ofertas recibidas: 1.

5. Adjudicatarios:

5.1) Lote 1:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 6 Lunes 7 de enero de 2019 Sec. V-A.  Pág. 445

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
30

6

5.1.1) Nombre: Alcor Seguridad, S.L.
5.1.2) Número de identificación fiscal: B27382175.
5.1.7) País: España.
5.1.13) El adjudicatario es una PYME.

5.2) Lote 2:

5.2.1) Nombre: Alcor Seguridad, S.L.
5.2.2) Número de identificación fiscal: B27382175.
5.2.7) País: España.
5.2.13) El adjudicatario es una PYME.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Lote 1:

6.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 54.400,00 euros.

6.2) Lote 2:

6.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 94.000,00 euros.

Madrid, 28 de diciembre de 2018.- Presidenta.
ID: A180076683-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-01-04T16:52:57+0100




